

Optima Natura - Naturalny olejek eteryczny - Z cytronelli 10ml + 10ml

Cena: 24,90 pln



Opis słownikowy

Pojemność	10ml
Producent	Optima Natura
Rekomendowana forma transportu	POLTRAF

Opis produktu

Olejek z cytronelli o intensywnym drzewno-słodkim, odświeżającym zapachu poprawia samopoczucie i orzeźwia, a także ze względu na właściwości odpręża, redukuje stres i wpływa korzystnie na poprawę samopoczucia.

Olejek jest bogaty w składniki aromaterapeutyczne oraz pielęgnacyjne, dzięki czemu często jest wykorzystywany w kosmetyce, dermatologii oraz medycynie naturalnej.

Dobrze komponuje się z olejkami cytrusowymi.

Zastosowanie:

- łagodząco na dolegliwości mięśniowe
- ze względu na właściwości pielęgnacyjne wykorzystywany w kosmetyce, dermatologii i medycynie naturalnej
- do odświeżania, aromatyzacji
- jako składnik świec zapachowych
- dzięki właściwościom relaksującym redukuje stres i napięcie nerwowe, niweluje zły nastrój, odpręża i łagodzi zmęczenie

Sposób użycia:

W aromaterapii, do aromatyzacji pomieszczeń, w działaniu terapeutycznym w nawilżaczach powietrza, dyfuzorach lub kominkach zapachowych - 4-6 kropli na 100ml wody.

Do przygotowania kąpieli - 3-6 kropli olejku wlać do wanny napełnionej ciepłą wodą, można stosować razem z olejkiem sosnowym. Do masażu relaksacyjnego - 4-6 kropli olejku wymieszać z naturalnym olejem do masażu np. **ze słodkich migdałów** lub ulubionym balsamem do ciała.

Produkt wyłącznie do użytku zewnętrznego. Przed naniesieniem na skórę przeprowadzić test alergiczny. Aby zapobiec podrażnieniu

skóry, olejek należy rozcieńczyć z olejem bazowym np. ze słodkich migdałów.

Olejek z cytronelli nie powinien być stosowany na skórę przed bezpośrednią ekspozycją na słońce. Aby uniknąć powikłań, takich jak podrażnienie czy trwałe przebarwienie skóry, olejek powinien być użyty na co najmniej 12 godzin przed wystawieniem skóry na działanie promieni słonecznych.

Opakowanie: 10ml + 10ml



Dla tego produktu REKOMENDUJEMY wybór przewoźnika POLTRAF Sp. z o.o. grupa UPS gwarantującego transport tego produktu w bezpiecznej dla towaru temperaturze pokojowej tj. 15-25°C bez względu na warunki atmosferyczne mróz czy upał. Wybór przez Klienta innego sposobu dostawy nie gwarantującego transportu i przechowywania przesyłek w temperaturze pokojowej 15-25°C, co przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych może spowodować utratę właściwości fizycznych lub chemicznych produktu, pomimo zapakowania produktu przez Sprzedawcę na czas transportu wg określonych przez przewoźników standardów zabezpieczenia przesyłek kurierskich lub pocztowych.

